
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/621/22 
RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2022 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 559, z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 158 731,28 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 1 050 438,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą  155 602 468,04 złotych. 

4. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą  188 135 409,49 złotych.  

5. Przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą  37 604 243,53 złotych w tym:  

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 złotych, 

- przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 17 926 383,54 złotych, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach 10 459 829,14 złotych 
(środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, niewykorzystane w roku 2021), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach 40 645,30 złotych 
(środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – „Laboratoria 
Przyszłości”, niewykorzystane w roku 2021), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 517 223,06 złotych 
(niewykorzystane środki z 2019, 2020 i 2021 roku – przeciwdziałanie alkoholizmowi), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2022 r.

Poz. 7639



- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach 7 755,89 złotych 
(niewykorzystane środki z 2021 roku – utrzymanie i remonty przystanków), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 102 406,60 złotych (środki otrzymane na realizację projektu: „Aktywna integracja w Gminie 
Jasienica”, niewykorzystane w roku 2021), 

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 8 500 000,00 złotych. 

6. Rozchody budżetu gminy wynoszą 5 071 302,08 złotychw tym:  

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  571 302,08 złotych, 

- wykup innych papierów wartościowych 4 500 000,00 złotych. 

7. Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie 32 532 941,45 złotych pokryty zostanie przychodami ze 
sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 3 478 697,92 złotych, 
przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 17 926 383,54 złotych oraz przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 11 025 453,39 złotych oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 102 406,60 złotych. 

8. Dokonać przeniesień wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 2. W Uchwale nr XXXVI/503/21 Rady Gminy Jasienica z dnia 30 grudnia 2021 r. – Uchwała budżetowa 
Gminy Jasienica na rok 2022 w § 6 zmienia się pkt. 9), który otrzymuje brzmienie: 

„9) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków Funduszu Pomocy w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. 
1.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność 
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy  (nadanie numeru PESEL) 

750  
 

75095 
 
 

75095 

12 550,09 
 

12 550,09 
 
 

12 550,09 

 

2. 
2.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność 
 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy  (wykonanie zdjęć) 

750  
 

75095 
 

75095 

1 225,50 
 

1 225,50 
 

1 225,50 

 

3. 
3.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność 
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (wypłata świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

852  
 

85295 
 
 

85295 

2 035 456,00 
 

2 035 456,00 
 
 

2 035 456,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7639



2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy) 
4. 
4.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność 
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenie jednorazowe 300 zł) 

852  
85295 

 
 

85295 

164 628,00 
164 628,00 

 
 

164 628,00 

 

5. 
5.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność 
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (bezpłatna pomoc psychologiczna) 

852  
85295 

 
 

85295 

13 000,00 
13 000,00 

 
 

13 000,00 

 

6. 
6.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność 
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenie z pomocy społecznej – 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży) 

852  
85295 

 
 

85295 

10 000,00 
10 000,00 

 
 

10 000,00 

 

7. 
7.1 

Rodzina 
 
Pozostała działalność 
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenia rodzinne) 

855  
85595 

 
 

85595 

39 930,00 
39 930,00 

 
 

39 930,00 

 

8. 
8.1 

Różne rozliczenia 
 
Różne rozliczenia finansowe 
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

758  
75814 

 
 

75814 

411 294,00 
411 294,00 

 
 

411 294,00 

 

9. 
9.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 12 550,09 
w tym: wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 12 550,09 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 12 550,09 

750  
75095 

 12 550,09 
12 550,09 

10. 
10.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
wydatki bieżące: 1 225,50 

750  
75095 

 1 225,50 
1 225,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7639



w tym: wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 1 225,50 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  1 225,50 

11. 
11.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 2 035 456,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 5 136,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 5 136,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
2 030 320,00 

852  
85295 

 2 035 456,00 
2 035 456,00 

12. 
12.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 164 628,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 3 228,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 3 228,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
161 400,00 

852  
85295 

 164 628,00 
164 628,00 

13. 
13.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 13 000,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 13 000,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  13 000,00 

852  
85295 

 13 000,00 
13 000,00 

14. 
14.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 10 000,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
10 000,00 

852  
85295 

 10 000,00 
10 000,00 

15. 
15.1 

Rodzina 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 39 930,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 1 065,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 065,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
38 865,00 

855  
85595 

 39 930,00 
39 930,00 

16. 
16.1 

Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 411 294,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 411 294,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 195 770,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  215 524,00 

801  
80195 

 411 294,00 
411 294,00 

Razem: 2 688 083,59 2 688 083,59 
”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7639



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Machalica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7639



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/621/22 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2022 rok 

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota       
(zł) 

1 2 3 4 

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 82 547,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 50 405,00 

  w tym:                       

  wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 347,00 

  wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 6 870,00 

  wpływy z usług 36 888,00 

  wpływy z pozostałach odsetek 4 750,00 

  wpływy z różnych dochodów 550,00 

  dochody majątkowe 32 142,00 

  w tym:                       

  wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 32 142,00 

2. 756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

15 416,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 15 416,00 

  w tym:                       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7639



  wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 726,00 

  wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 690,00 

3. 801 Oświata i wychowanie 35 255,89 

   w tym:  

  dochody bieżące 35 255,89 

  w tym:                       

  wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 30 193,00 

  wpływy z usług 595,00 

  wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 4 467,89 

4. 852 Pomoc społeczna 11 809,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 11 809,00 

  w tym:                       

  wpływy z różnych dochodów 4 994,00 

  wpływy z usług 6 815,00 

5. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 919,81 

   w tym:  

  dochody bieżące 1 919,81 

  w tym:                       

  wpływy z pozostałach odsetek 544,35 

  wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 1 375,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7639



6. 855 Rodzina 2 467,20 

   w tym:  

  dochody bieżące 2 467,20 

  w tym:                       

  wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 2 467,20 

7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 316,38 

   w tym:  

  dochody bieżące 9 316,38 

  w tym:                       

  

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych (środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach zgodnie z porozumieniem z dnia 
29.09.2021 r.) 

9 316,38 

  Razem 158 731,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7639



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/621/22 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota (zł) 

1. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 650,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 29 650,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 29 650,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 29 650,00  

2. 801  Oświata i wychowanie 1 020 788,00 

  80101 Szkoły podstawowe 555 193,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 555 193,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 555 193,00 
 

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
525 000,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   
30 193,00  

  80104 Przedszkola  305 595,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 305 595,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 255 595,00 
 

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
215 000,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   
40 595,00  

   w tym: dotacje na zadania bieżące 50 000,00 
 

  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7639



   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 10 000,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 10 000,00 
 

  80148 Stołówki szkolne 120 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 120 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 120 000,00 
 

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
120 000,00  

  80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

30 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 30 000,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 30 000,00 
 

   Razem 1 050 438,00 

     

Przeznaczenie wydatków  
 Dział 

754    

  wydatki bieżące  

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP Łazy 1 500,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP Świętoszówka 3 150,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP Międzyrzecze 
Dolne 15 000,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP Międzyrzecze 
Górne 10 000,00 

 Dział 
801    

  wydatki bieżące  

   Środki finansowe dla ZSP Mazańcowice – wynagrodzenia 245 000,00 

   Środki finansowe dla ZSP Jasienica – wynagrodzenia 225 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7639



   Środki finansowe dla ZSP Rudzica – wynagrodzenia 160 000,00 

   Środki finansowe dla Przedszkola Świętoszówka – wynagrodzenia 20 000,00 

   Środki finansowe dla ZSP Międzyrzecze – wynagrodzenia 80 000,00 

   Środki finansowe dla ZSP Wieszczęta – wynagrodzenia 50 000,00 

   Środki finansowe dla SP Świętoszówka – wynagrodzenia 50 000,00 

   Środki finansowe dla ZSP Iłownica – wynagrodzenia 30 000,00 

   Środki finansowe dla Gminnego Zespołu Obsługi Szkół 
i Przedszkoli w Jasienicy – zakup usług przez JST 40 000,00 

   Środki finansowe dla ZSP Jasienica (przegląd kotłowni i detektora 
gazu, przegląd roczny budynku, opłaty za ścieki) 12 000,00 

   Środki finansowe dla ZSP Mazańcowice (wykonanie pomiaru 
instalacji elektrycznej i odgromowej, opłaty za ścieki) 10 288,00 

   Środki finansowe dla ZSP Międzyrzecze (usunięcie awarii instalacji 
elektrycznej) 8 500,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty – dla niepublicznych przedszkoli  50 000,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty – dla niepublicznych przedszkoli (dzieci niepełnosprawne) 30 000,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty – dla niepublicznych żłobków i klubów dziecięcych 10 000,00 

   Razem: 1 050 438,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7639



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/621/22 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

Przeniesienie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2022 rok 

Zmniejszenie wydatków   

Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść kwota (zł) 

1. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 500,00 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 6 500,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 6 500,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 6 500,00  

2. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 69 830,00 

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 69 830,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 69 830,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 69 830,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
33 500,00  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
36 330,00  

   Razem 76 330,00 
     

 Zmniejszenie  wydatków  
 Dział 

754    
 wydatki bieżące   

  
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy – pomoc finansowa dla 
Komendy Miejskiej Policji w Bielsku-Białej z przeznaczeniem na zawarcie 
umowy dodatkowego ubezpieczenia Autocasco (AC) pojazdu służbowego marki 
BMW (przeniesienie pomiędzy grupami wydatków) 

6 500,00 

 Dział 
854    

 wydatki bieżące   

  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – ZSP Grodziec 3 220,00 

  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – ZSP Iłownica 6 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7639



  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – ZSP Jasienica 33 100,00 

  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – ZSP Mazańcowice 3 750,00 

  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – ZSP Międzyrzecze 4 100,00 

  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – ZSP Rudzica 11 200,00 

  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – Przedszkole Świętoszówka 5 450,00 

  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – ZSP Wieszczęta 2 830,00 

   Razem: 76 330,00 

Zwiększenie wydatków   

Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść kwota (zł) 

1. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 500,00 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 6 500,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 6 500,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 6 500,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
6 500,00  

2. 801  Oświata i wychowanie 68 630,00 

  80104 Przedszkola 42 630,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 42 630,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 42 630,00  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
42 630,00  

  80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

26 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 26 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 26 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7639



   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
26 000,00  

3. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 1 200,00 

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 200,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 1 200,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 1 200,00  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
1 200,00  

   Razem 76 330,00 

 Zwiększenie  wydatków  
 Dział 

754    
 wydatki bieżące   

  
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy – pomoc finansowa dla 
Komendy Miejskiej Policji w Bielsku-Białej z przeznaczeniem na zawarcie 
umowy dodatkowego ubezpieczenia Autocasco (AC) pojazdu służbowego marki 
BMW (przeniesienie pomiędzy grupami wydatków) 

6 500,00 

 Dział 
801    

 wydatki bieżące   

  Środki dla ZSP Grodziec – wynagrodzenia 3 220,00 

  Środki dla ZSP Ilownica – wynagrodzenia 6 180,00 

  Środki dla ZSP Jasienica – wynagrodzenia 33 100,00 

  Środki dla ZSP Mazańcowice – wynagrodzenia 2 550,00 

  Środki dla ZSP Międzyrzecze – wynagrodzenia 4 100,00 

  Środki dla ZSP Rudzica – wynagrodzenia 11 200,00 

  Środki dla ZSP Przedszkole Świętoszówka – wynagrodzenia 5 450,00 

  Środki dla ZSP Wieszczęta – wynagrodzenia 2 830,00 

 Dział 
854    

 wydatki bieżące   

  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – ZSP Mazańcowice – wynagrodzenia 1 200,00 

   Razem: 76 330,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7639


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 8 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-30T13:00:11+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




